

File reference	W17FOI183
Key words	Fact finding missions
Date of release	25/04/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1) **Please provide details of any trips/fact-finding missions made by staff from the organisation to countries with private/insurance based healthcare systems during the last three financial years (including this year to date). Please provide the organisation, city and country of visit, number of staff on the trip, total cost of the trip and any resultant actions following the trip.**

The Trust has no records of trips or fact-finding missions made by staff from the organisation to countries with private or insurance based healthcare systems during the last three financial years.

- 2) **Please provide the same details for any visits from staff working in countries with private/insurance based healthcare systems**

The Trust has no records of hosting visits from staff working in countries with private or insurance based healthcare systems during the last three financial years.

- 3) **Please provide details of any projects/staff whose remit/current work includes looking at private/insurance based healthcare systems for learning and implementing new models/pathways of care. Please provide details of the number of staff involved, the scope and timeline of the projects and the desired outcomes.**

The Trust's Service Improvement Team is leading on the development and implementation of new models and pathways of care within the Trust and in conjunction with other members of the local health economy. No staff are currently engaged in looking at private or insurance based healthcare systems as the basis for implementing new models or pathways of care.